
ATTACHÉS DE PRESSE D'ÉQUIPE CANADA À PYEONGCHANG 2018

Nom Sport Courriel Téléphone

Photi Sotiropoulos Canadian Olympic Committee psotiropoulos@olympic.ca +82-10-7343-8075

Josh Su Comité olympique canadien jsu@olympic.ca +82-10-7240-8075

Al Cameron Curling acameron@curling.ca +82-10-6805-8075

Ashley Shantz Ski alpin ashantz@alpinecanada.org +82-10-4403-4154

Brendan Matthews Snowboard media@canadasnowboard.ca +82-10-4429-4154

Caroline Sharp Biathlon/Ski de fond ed@fencing.ca +82-10-4458-4154

Chris Doran Bobsleigh/Skeleton/Luge hpchris@shaw.ca +82-10-4485-4154

Dominique Ladouceur Ski acrobatique dominique@freestylecanada.ski +82-10-5162-4154

Emma Bowie Patinage artistique ebowie@skatecanada.ca +82-10-5166-4154

Jeff Feeney Saut à ski/Ski cross jeff@diving.ca +82-10-6760-8075

Kerry Dankers Patinage de vitesse sur longue piste kdankers@speedskating.ca +82-10-7262-8075

Mark Halliday Hockey sur glace mhalliday@hockeycanada.ca +82-10-6563-8075

Morgan Bell Hockey sur glace mbell@hockeycanada.ca +82-10-6613-8075

Patrick Godbout Patinage de vitesse sur courte piste pgodbout@speedskating.ca +82-10-7317-8075


